
1.9㎜
1.3㎜

1.05㎜

サッと 使 える 充 電 式 面 木 釘 打

狙い通りに
軽快打込み

全方向にしっかりスパイク

狙いやすい先端形状

15

20

25

15

30

20

25

35

3,000本

3,000本

3,000本

10箱×2箱

10箱×2箱

5箱×4箱

色 型 式長さ
（㎜） 部品番号 入 数

小 箱

価 格
大 箱

(小箱入数) 色 型 式長さ
（㎜） 部品番号 入 数

小 箱

価 格
大 箱

(小箱入数)

3,000本 10箱×2箱

3,000本 10箱×2箱

3,000本 5箱×4箱

3,000本 5箱×4箱

2,000本 5箱×4箱

色 型 式長さ
（㎜） 部品番号 入 数

小 箱

価 格
大 箱

(小箱入数)

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

F-00563

F-00576

F-00589

F-01938

F-00592

F-00608

F-00611

F-00624

F-01941

F-00637

F00640

4,200円

4,500円

5,000円

5,400円

5,400円

5,400円

6,200円

4,500円

4,700円

4,700円

4,700円

F15チャ

F15ウスチャ

F15ベージュ

F15シロ

F20チャ

F15S

F20ウスチャ

F20S

F20ベージュ

F25S

F20シロ

F25Sウスチャ

F25チャ

F25Sベージュ

F25ライトオーク

F25Sシロ

F25ウスチャ

F30S

F25ライトメープル

F35S

F25ベージュ

F35Sウスチャ

F25シロ

F35Sベージュ

F35Sシロ

F-00187

F-00190

F-00206

F-00219

F-00222

F-00235

F-00248

F-00251

F-00264

F-01909

F-00277

F-00280

F-00293

F-00309

1,000円

1,000円

1,000円

1,000円

1,200円

1,200円

1,200円

1,200円

1,300円

1,300円

1,300円

1,300円

1,300円

1,300円

F25クロ F-02239 1,300円

●仕上釘 ＜材質：鉄／★印はステンレス＞

30

25

3,000本 5箱×4箱

35

F35ライトメープル F-00370

F-00383

F-00396

F-00402

F-02242

2,000本 5箱×4箱F35ウスチャ

F35ベージュ

F35シロ

F35クロ

F30チャ

F30ライトオーク

F30ライトメープル

F30ウスチャ

F30ベージュ

F30シロ

F35チャ

F35ライトオーク

F-00312

F-01970

F-00325

F-00338

F-00341

F-00354

F-00367

F-01912

1,400円

1,400円

1,400円

1,400円

1,400円

1,400円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

標準付属品本機寸法
（長さ×幅×高さmm）

使用釘
（mm）

仕上釘：長さ15、20、25、30、35 257×79×228 約4,800本
（BL1860B使用時）

質量（kg）
（バッテリ含む）

2.3

装てん数
（本）

100 ノーズアダプタ・セフティゴーグル
六角棒スパナ3・フック

※1数値は参考値です。バッテリの充電状態や作業条件により異なります。

仕上釘：長さ15～35mm
1充電あたりの作業量（目安）※1

約27分(実用充電)
約40分(フル充電)

Li-ion

バッテリBL1860B×2本・充電器DC18RF・ケース付

本体のみ

TR180DRGX
価格 190,900円

ケース付／バッテリ・充電器別売

TR180DZK
価格 148,000円

約55分充電
Li-ion

バッテリBL1860B×2本・充電器DC18RC
システムケース・鮫肌チップソー付

本体のみ

HS631DGXS   /SB
価格 83,200円

鮫肌チップソー付／
バッテリ・充電器・システムケース別売

HS631DZS   /B
価格 37,800円

青 黒

青 黒

青 黒

黒青

二刀流二二二 流流流流流流流二刀流二二二二二二二二二刀流刀流刀流刀流刀流刀流刀流刀流刀流刀刀刀流
ハイパワー 充電式マルノコ

二二二二二二二二二二二刀流刀流刀流刀流刀流刀流刀流流流流刀流刀流刀流刀流刀流刀流刀流刀流流流流刀流二二刀刀流刀流刀流刀流刀流刀流流刀流

茶

薄 茶

ベージュ

白

茶

薄 茶

ベージュ

白

茶

ライトオーク

ライトメープル

薄 茶

ベージュ

白

黒

茶

ライトオーク

ライトメープル

薄 茶

ベージュ

白

茶

ライトオーク

ライトメープル

薄 茶

ベージュ

白

黒

無 地

無 地

無 地

薄 茶

ベージュ

白

無 地

無 地

薄 茶

ベージュ

白

実用充電 ：約27分
フル充電 ：約40分

（18V 6.0Ah 　マーク付バッテリ充電時）

残容量表示 自己故障診断

Li-ion
6.0Ah

Li-ion
2.0Ah フル充電 ：約24分

充電完了
メロディ付

スマートフォン等が
充電可能（USB）

●急速充電器●リチウムイオンバッテリ

BL1820B 18V

新・最適充電制御により充電時間短縮

部品番号 A-61715
価　　格 14,000円

2.0AhLi-ion

充電式鉄筋結束機 165mm充電式マルノコ

鉄筋結束を快適に
「疲労軽減+スピーディ」

6.0AhLi-ion

BL1860B 18V
部品番号 A-60464
価　　格 23,200円

部品番号 JPADC18RF
価　　格 16,000円

DC18RF

型枠からきざみ、
造作作業まで１台で！

仕 上 釘 打 機 と し て も 使 え る

本カタログに掲載の価格は全て標準小売価格（消費税別）です。

注  意 安全にお使いいただくために、本機添付の取扱説明書をよくお読みください。

■マキタ製品のお求めにはお手軽なお支払い方法の「マキタクレジット」を
　ご利用ください。
■製品改良のため、仕様および外観は、お断りなしに変更することがあります
　のでご了承ください。
■このカタログの内容は2019年2月現在のものです。

〒446-8502 愛知県安城市住吉町3-11-8
TEL.0566-98-1711（代表）  FAX.0566-98-6642

本カタログに掲載の価格は全て標準小売価格（消費税別）です。 カタログNo.Z23687-1 EIA3-201902

●お求めは当店まで－●お求めは当店まで－

35mm充電式面木釘打
FN350DRG/DZK

主要機能主要機能

別販売品

好評発売中



上向き 横向き 射出口

狙い通りに軽快打込み

どの方向でも
しっかり打込み。

下向き

面木
型枠

※ 仕上材・下地材により打込み可能な釘の長さが変わります。

射出口をコンタクトトップ中央に
配することで狙い通り打込み。

安定した打込みを実現

全方向
スパイク

狙いやすい
中央射出

仕上釘打機として使える

ウェイト

ハンマ（プランジャ）
発射前 発射後低反動機構搭載

［カウンターウェイト方式］
前後の振動を相殺し、打込み時の
反動やブレを低減。

LED
ライト

優れた重量
バランス

トリガ
ロック

釘残量
表示

FN350DRG
標準小売価格 
76,600円（税別）
バッテリBL1860B・充電器DC18RF・ケース付

35mm 充電式面木釘打
FN350DZK
標準小売価格 
49,500円（税別）
本体・ケース付 ／ バッテリ・充電器別売

本体
のみ

Li-ion
6.0Ah

サ ッと使 える充 電 式 面 木 釘 打

■ 1充電作業量（目安） 約4,800本

257mm

228mm

※1 数値は参考値です。バッテリの充電状態や作業条件により異なります。

※1

重心

使用仕上釘 : 長さ 15・20・25・30・35mm

面木以外にも、幅木や窓枠等へ打込み可能。
スリムな先端と打込み深さ調整でキレイに打ち込む。

作業適合目安

打込み深さ調整

ノーズ
アダプタ

実用充電：約27分/フル充電：約40分

防じん
防滴

本製品は水や粉じんに対する影響が抑えられる様に設計されていますが、水や粉じんによって故障しないことを保証するものではありません。※ 注意：25
mm

内装・
内装下地使用例 窓枠・ドア枠 軒天仮留め

下地施工

30
mm

35
mm

型枠面木

仕
上
釘
長
さ

■ 空打ち防止機構　 ■ コンタクトアーム方式　 ■ 質量2.3kg（バッテリ含む）

細径 ノー細径

6mm
高さ
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